CENNÍK PRODUKTOV
Platnosť od 1. 3. 2026
www.multivac.cz, www.multivac.sk  |  info@multivac.cz, info@multivac.sk
© 2025  Multi-VAC spol. s r.o.   |   Všechna práva vyhrazena.
viac ako
20
26
POBOČKA PARDUBICE

        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk 
Prodejní cena v € bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny
Objednací kód Popis produktu Měrná
jednotka
Prodejní
cena
Pozn.
ZV3-024-06,3-25 třícestný ventil se servopohonem, kvs 6,3, 0-10V, DN 25 ks  615,00 €
ZV3-024-10,0-25 třícestný ventil se servopohonem, kvs 10, 0-10V, DN 25 ks  615,00 €
ZV3-024-16,0-32 třícestný ventil se servopohonem, kvs 16, 0-10V, DN 32 ks  853,70 €
RT-3
RT-3-07 třícestný ventil se servopohonem a termostatem, kvs 7 ks  234,80 €
RT-3-11 třícestný ventil se servopohonem a termostatem, kvs 11 ks  220,00 €
RT-3-15 třícestný ventil se servopohonem a termostatem, kvs 15 ks  230,20 €
SMU2
SMU2-024-00,6-SC směšovací ventil, kv 0,6, s obtokem, 24 V ks  880,70 €
SMU2-024-01,6-SC směšovací ventil, kv 1,6, s obtokem, 24 V ks  880,10 €
SMU2-024-02,5-SC směšovací ventil, kv 2,5, s obtokem, 24 V ks  880,10 €
SMU2-024-04,0-SC směšovací ventil, kv 4,0, s obtokem, 24 V ks  880,70 €
SMU2-024-06,3-SC směšovací ventil, kv 6,3, s obtokem, 24 V ks  1 014,50 €
SMU2-024-12,0-SC směšovací ventil, kv 12,0, s obtokem, 24 V ks  1 014,40 €
SMU2-024-24,0-SC směšovací ventil, kv 24,0, s obtokem, 24 V ks  1 416,90 €
SMU2-230-00,6-SC směšovací ventil, kv 0,6, s obtokem, 230 V ks  798,30 €
SMU2-230-01,6-SC směšovací ventil, kv 1,6, s obtokem, 230 V ks  798,30 €
SMU2-230-02,5-SC směšovací ventil, kv 2,5, s obtokem, 230 V ks  760,60 €
SMU2-230-04,0-SC směšovací ventil, kv 4,0, s obtokem, 230 V ks  798,30 €
SMU2-230-06,3-SC směšovací ventil, kv 6,3, s obtokem, 230 V ks  931,90 €
SMU2-230-12,0-SC směšovací ventil, kv 12,0, s obtokem, 230 V ks  894,60 €
SMU2-230-24,0-SC směšovací ventil, kv 24,0, s obtokem, 230 V ks  1 334,30 €
REGULACE ELEKTRICKÉHO OHŘEVU
RV3-25
RV3-25 pulzní třífázový regulátor do 25 kW ks  512,20 €
SERVOPOHONY
LF230 havarijní servopohon Belimo 4 Nm, s pružinou, 230 V ks  247,80 €
LF230-S havarijní servopohon Belimo 4 Nm, s pružinou, nastavitelný pomocný spínač,
signalizace polohy, 230 V
ks  322,90 €
LM230A servopohon Belimo bez pružiny, 5 Nm, 230 V ks  148,40 €
LM230A-S servopohon Belimo bez pružiny, 5Nm, nastavitelný pomocný spínač, signalizace
polohy, 230 V
ks  179,10 €
LM24A servopohon Belimo bez pružiny, 5 Nm, 24 V ks  154,00 €
84 Práva na změny vyhrazena.
 KOMPONENTY VZT  ceník produktů 2026
Prodejní cena v € bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny
  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       
Prodejní cena v € bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny
Objednací kód Popis produktu Měrná
jednotka
Prodejní
cena
Pozn.
LM24A-S servopohon Belimo bez pružiny, 5 Nm, nastavitelný pomocný spínač, signalizace
polohy, 24 V
ks  189,80 €
PŘÍSLUŠENSTVÍ ČIDLA
TER-P prostorový termostat TER-P ks  32,20 €
CKT kanálové teplotní čidlo ks  31,70 €
CT-ROOM prostorové teplotní čidlo ks  48,60 €
CPTO prostorové teplotní čidlo s ovladačem ks  59,50 €
CI-AQS-COMBI slučovač signálu pro čidla využívající logiku 0-10V, pro až 10 čidel ks  80,00 €
CI-CO2-R prostorové čidlo CO2, analogové, napěťový výstup 0-10V ks  273,50 €